---
Câmara Municipal de

02 AGO 2023

PROTciOLO
N°  0

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO n° í6 /2023

ECAM
Senhor Presidente, Sala SessOes___:_

PRESIDENTE

0 vereador que subscreve, INDICA
ouvir do Plenário que o Exmo. Senhor Prefeito que, quando for inaugurar o
poço profundo da  ETA  leve o nome do servidor público  Adelson  Aparecido
Bertoldo.

Justificativa

O poço profundo da  ETA  abastece mais
de 50% das residências de nossa cidade. Será uma homenagem justa ao
servidor  Adelson,  que tanto se dedicou ao Saemba. Era um funcionário
exemplar, dedicado a seu serviço e gostava muito do que fazia.

Sala das Sessões, 7 de Agosto de 2023

EVANDI(0 ANTONIO FOLIENI
Vereador  — PP

	Page 1